
 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VV ČABR-seČ 

Schůze VV ČABR-seČ se uskutečnila ve středu 23. 10. 2024 od 1730 v Ústí nad Labem 

Přítomni: O. Asztalos, J. Hendrych, J. Kout, T. Mašek 
  R. Šikner – sekretář VV 

Omluven: M. Tesař 

Program:  
1. Zahájení 
2. Plnění úkolů z minulého VV ČABR-seČ 
3. Činnost VV ČABR-seČ 
4. Informace z VV ČABR a OV ČBF-OSČ 
5. školení nových rozhodčích a seminář 
6. různé, diskuze 
7. úkoly ze schůze VV 
8. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Předseda přivítal přítomné, program schůze schválen – hlasování: PRO 4, PROTI 0, ZDRŽELI SE 0 

2. Plnění úkolů z minulého VV ČABR-seČ: 

2.1. Uzavřít mentoring za sezónu 2023/24 – R. Šikner, termín do 10. 6. 2024  – splněno 

2.2. Dopis klubům ohledně školení rozhodčích – T. Mašek, termín do 15. 6. 2024  – splněno 

2.3. Rozeslat přihlášky na novou sezónu – R. Šikner, termín do 15. 6. 2024 – splněno 

2.4. Zajištění prostor pro školení rozhodčích – J. Kout, termín do 25. 8. 2024 – splněno 

2.5. Zajištění prostor pro seminář rozhodčích – R. Šikner, termín do 20. 8. 2024 – splněno 

3. Činnost VV ČABR-seČ: 

3.1. Postupová skupina: 
3.1.1. Přihlášeno 9 rozhodčích. 
3.1.2. Komunikace probíhá přes WhatsApp – chat s herními situacemi. 
3.1.3. Budou probíhat on-line semináře. 
3.1.4. Rozhodčí z této skupiny budou delegováni na těžší zápasy NRL a muže. 

3.2. Mentoring: 
3.2.1. Od začátku se rozjel. 
3.2.2. Primárně zaměřený na postupovou skupinu a nováčky. 
3.2.3. Mentory jsou – T. Mašek, R. Šikner, O. Asztalos, J. Hendrych a J. Kout. 

3.3. Vzdělávání rozhodčích: 
3.3.1. Pravidlový on-line test bude rozeslán všem rozhodčím, kromě ligových. Vyplnění testu na 

bázi dobrovolnosti. Postupová skupina však povinně. 

3.4. Disciplinární komise: 
3.4.1. Od začátku sezóny již řešila 4 rozhodčích, v jednom případě s trestem a ostatní zatím 

podmíněně. 
3.4.2. Bohužel další podněty pro DŘ jsou na cestě. 

 



 

 

 

3.5. Školení a seminář rozhodčích v roce 2025: 
3.5.1. Návrh na termín 6. - 7. 9. 2025 s tím, že v neděli 7. 9. 2025 bude seminář od 12 hodin a 

nováčci se v průběhu připojí. 

3.6. Delegace:  
3.6.1. Rozeběhla se opět delegační tabulka. Rozhodčí se do ní zapisují. 
3.6.2. Nově delegujeme i ŽL U14.  
3.6.3. Trochu problém s omluvami, někteří se omlouvají po vydání delegací. 

3.7. Výpomoci z Prahy a stř. Čech: 
3.7.1. Pro nás velmi potřebné. 
3.7.2. Zatím nebude řešen licenční poplatek s těmito rozhodčími. 

3.8. Obsazení VV ČABR-seČ: 
3.8.1. Zhodnocení dosavadního fungování členů OV. Vzhledem k místu bydliště bude vyměněn 

M. Tesař. 
3.8.2. VV ČABR-seČ bude do příští schůze doplněn o nového člena. 

4. Informace z VV ČABR a OV ČBF-OSČ: 

4.1. Máme velkou podporu od OV ČBF-OSČ. Daří se postupně navyšovat a stabilizovat počet 
rozhodčích. 

4.2. Pro OV ČBF-OSČ bude zpracován seznam toho, co potřebujeme vidět pro delegace ze všech 
soutěží bez ohledu na to, kdo soutěž řídí. 

4.3. Došlo k navýšení odměny delegačního pracovníka VV ČABR-seČ právě z důvodu navýšení 
počtu utkání pro delegace. 

4.4. Na VV ČABR řešeny zejména delegace ligových soutěží v návaznosti na kraj. 

5. Školení nových rozhodčích a seminář 2025: 

5.1. Školení a seminář rozhodčích: 
5.1.1. Termín školení rozhodčích 3. třídy 6. – 7. 9. 2025 v Děčíně. 
5.1.2. Termín semináře krajských rozhodčích 7. 9. 2025 v Děčíně od 12 hodin. 

6. Různé a diskuze: 

6.1. Rozhodčí neví rozdělení NRL podle řízení daných skupin – sekretář zašle rozhodčím toto 
rozdělení, aby věděli, s kým řešit případné tresty. 

6.2. Potřeba znovu instruovat rozhodčí, aby popisovali nedostatky v halách (např. nevybavená 
šatna) a slovní útoky např. po skončení utkání. 

7. Úkoly ze schůze VV: 

7.1. Rozeslat pravidlový on-line test – R. Šikner, termín do 25. 10. 2024 

7.2. Rozeslat rozhodčím informace o termínu semináře – R. Šikner, termín do 31. 10. 2024 

7.3. Zpracovat seznam požadavků na export pro delegace – O. Asztalos, termín do 10. 11. 2024 

7.4. Rozeslat rozhodčím rozdělení skupin NRL podle řízení soutěží – R. Šikner, 
termín do 25. 10. 2024 

7.5. Instruovat rozhodčí ohledně nedostatků v halách a chování po skončení zápasu – T. Mašek, 
termín do 10. 11. 2024 



 

 

 

8. Závěr – tento zápis byl schválen - hlasování: PRO 4, PROTI 0, ZDRŽELI SE 0 

 

Zapsal:   Roman Šikner – sekretář VV ČABR-seČ 

Schválil:  T. Mašek – předseda VV ČABR-seČ 


